

Årsredovisning

FAM Särnehed AB

Org.nr 559084-8023

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Särnehed, Styrelseledamot

2024-02-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för FAM Särnehed AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Vadstena

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

FAM Särnehed AB, med säte i Vadstena, ska bedriva konsultverksamhet samt äga och förvalta aktier och andra värdepapper.

Bolaget äger 51% av aktierna i FUSA AB, 559377-1792.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	283	498	701	1 462
Resultat efter finansiella poster	17	511	141	49
Soliditet (%)	97,4	96,8	98,1	98,2
Balansomslutning	14 956	15 754	15 216	15 222

Omsättningen har minskat med 43% mot fg år då bolaget huvudsakligen har arbetat med interna projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 690 164	510 801	15 250 965
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		510 801	-510 801	0
Årets resultat			17 104	17 104
Belopp vid årets utgång	50 000	14 500 965	17 104	14 568 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 500 965
årets vinst	17 104
	14 518 069
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 600 kronor per aktie)	1 300 000
i ny räkning överföres	13 218 069
	14 518 069

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		283 496	497 692
Övriga rörelseintäkter		6 328	1 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		289 824	499 271
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-265 253	-156 192
Personalkostnader	2	-1 331 991	-1 448 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 224	-16 226
Övriga rörelsekostnader		0	-12 000
Summa rörelsekostnader		-1 601 468	-1 632 664
Rörelseresultat		-1 311 644	-1 133 393
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 154 088	1 544 601
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		174 716	99 752
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-159
Summa finansiella poster		1 328 748	1 644 194
Resultat efter finansiella poster		17 104	510 801
Resultat före skatt		17 104	510 801
Årets resultat		17 104	510 801

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 169	7 393
Summa materiella anläggningstillgångar		3 169	7 393
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	204 000	204 000
Fordringar hos koncernföretag	5	164 153	2 790 674
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	35 501	35 501
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	0
Andra långfristiga fordringar	8	7 710 000	7 710 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 392 907	1 287 258
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 506 561	12 027 433
Summa anläggningstillgångar		10 509 730	12 034 826
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		71 100	0
Övriga lagertillgångar		446 934	392 266
Summa varulager		518 034	392 266
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 375	15 866
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		924 492	1 696 497
Övriga fordringar		126 809	125 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 302
Summa kortfristiga fordringar		1 080 676	1 851 533
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 847 452	1 475 028
Summa kassa och bank		2 847 452	1 475 028
Summa omsättningstillgångar		4 446 162	3 718 827
SUMMA TILLGÅNGAR		14 955 892	15 753 653

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 500 965	14 690 165
Årets resultat		17 104	510 801
Summa fritt eget kapital		14 518 069	15 200 966
Summa eget kapital		14 568 069	15 250 966
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		30	8 750
Övriga skulder		353 793	473 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 000	19 999
Summa kortfristiga skulder		387 823	502 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 955 892	15 753 653

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 124	81 124
Försäljningar/utrangeringar	0	-60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 124	21 124
Ingående avskrivningar	-13 731	-45 506
Försäljningar/utrangeringar	0	48 000
Årets avskrivningar	-4 224	-16 225
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 955	-13 731
Utgående redovisat värde	3 169	7 393

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 000	0
Inköp	0	204 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 000	204 000
Utgående redovisat värde	204 000	204 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 790 674	0
Tillkommande fordringar	173 479	2 790 674
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 964 153	2 790 674
Amorteringar, avgående fordringar	-2 800 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 800 000	0
Utgående redovisat värde	164 153	2 790 674

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 501	20 000
Inköp	0	15 501
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 501	35 501
Utgående redovisat värde	35 501	35 501

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 696 497	0
Tillkommande fordringar	212 587	1 696 497
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 909 084	1 696 497
Amorteringar, avgående fordringar	-984 592	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-984 592	0
Utgående redovisat värde	924 492	1 696 497

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 710 000	7 510 000
Tillkommande fordringar	0	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 710 000	7 710 000
Utgående redovisat värde	7 710 000	7 710 000

Vadstena 2024-02-19

Fredrik Särnehed
Fredrik Särnehed